

# Powitanie Lata 2018

Piątek, 29 czerwca to dzień, kiedy oficjalnie otwarto mszańską plażę oraz zainaugurowano letni sezon wypoczynkowy. Nad Mszanką powstała również scena, na której wystąpiły m.in. Katarzyna Szczurowska, Gooroleska oraz gwiazda wieczoru – zespół Video. W niedzielę, 1 lipca odbyła się również plenerowa impreza na stadionie LKS Witów w Mszanie Górnej.

Organizatorami „Powitania Lata – Otwarcie plaży miejskiej” w Mszanie Dolnej było Stowarzyszenie „Piękna Ziemia Gorczańska” oraz Miasto Mszana Dolna, natomiast sponsorzy to Miejski Ośrodek Kultury oraz Stacja Paliw Uchacz.

Z kolei „Zagórzańskie Lato” na stadionie Witów w Mszanie Górnej zorganizowała Gmina Mszana Dolna, którą reprezentowali Wójt Gminy Mszana Dolna – Bolesław Żaba, Przewodnicząca Rady Gminy – Aleksandra Kania oraz Zastępca Wójta Gminy – Katarzyna Szybiak. Swoją obecnością zaszczytili m.in.: Poseł na Sejm RP – Wiesław Janczyk, Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego – Grzegorz Biedroń, Starosta Limanowski – Jan Puchała, Wicestarosta Powiatu Limanowskiego – Mieczysław Uryga, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Franciszek Dziedzina, radny powiatowi i gminni, Burmistrz Miasta i Gminy Lubomierz (woj.dolnośląskie) – Wiesław Ziółkowski, Dyrektor Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu – Mirosław Laskowski, dyrektorzy placówek oświatowych oraz sołtysi.

Podobnie jak w poprzednim roku „Zagórzańskie lato” rozpoczął Turniej Piłki Nożnej „O Puchar Wójta Gminy Mszana Dolna”. Udział wzięły 3 drużyny: LKS Ostar Olszówka, LKS Zenit Kasinka Mała oraz Akademia Piłkarska Bonito Mszana Dolna. W rozgrywkach I miejsce zajęła drużyna Akademii Piłkarskiej Bonito, II miejsce – LKS Ostra, natomiast III miejsce – LKS Zenit.

Istotną część programu były pokazy, koncerty orkiestr dętych

oraz zespołów regionalnych, promujące stroje, taniec oraz śpiew zagórzańskiego regionu. W ramach programu koncertowały następujące orkiestry: „Echo Zagórzan” z Kasiny Wielkiej, Orkiestra OSP z Mszany Górnej oraz „Echo Gór” z Kasinki Małej.



Zespoły regionalnych, tj. „Kasinianie – Zagórzanie”, „Łostowianie”, „Olszowianie”, „Dolina Mszanki” oraz „Rabianie” zaprezentowały na scenie muzykę, taniec i śpiew. Warto wspomnieć o występie solowym młodej i utalentowanej wokalistki z Kasiny Wielkiej – Justyny Rusnarczyk.

Dużym zainteresowaniem cieszyła się loteria fantowa, z której cały dochód przekazano na cele charytatywne. Podczas imprezy była również możliwość do degustacji potraw regionalnych. Organizatorzy zapewnili również stoiska gastronomiczne i handlowe.

Dla najmłodszych gości było do dyspozycji wesołe miasteczko oraz przygotowano również strefę relaksu – wypoczynku z pufami i leżakami, warsztaty edukacyjne, quiz wiedzy, fotobudkę, wate

cukrową, konkursy z malowaniem koszulek, pokaz baniek mydlanych oraz wiele innych.

Ciekawym elementem „Zagórzańskiego Lata” był również Event TAURON rozgrzewamy Gminę Mszana Dolna. Event obejmował m.in.: naczepę z wyposażeniem multimedialnym, narzędzia do wyliczenia kosztów ogrzewania różnymi metodami, materiały informacyjne na temat urządzeń do ogrzewania oraz obecność eksperta – doradcę w zakresie metod i urządzeń do ogrzewania.

Na zainteresowanie zasługuje projekt „Twórcze Interakcje Międzypokoleniowe”. Był to koncert galowy, interaktywne show muzyki rozrywkowej angażujący publiczność na żywo z artystami o uznanej renomie na międzynarodowych scenach oraz przy aktywnym udziale uczestników. Do zabawy włączyło się ok. 90 osób z terenu Gminy Mszana Dolna, które miały okazję do odkrycia swojej własnej tanecznej i wokalnejszej ekspresji.

## **GALERIA I**

## **GALERIA II**

Oprac. na podst.: [www. tv28,UG Mszana Dolna](http://www.tv28.UGMszanaDolna.pl)

Fot.: j.w.